

کوتاه

بازداشت سارق حرفه‌ای موتورسیکلت

سارقلاستر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه‌ای موتورسیکلت در خیابان فخرآری و اطراف دانشگاه تهران خبر داد. سرهنگ عبدالرضا محمدی گفت: با اجرای طرح امنیت محله محور و گشت زنی های هدفمند، ماموران کلانتری ۱۲۹ جامی در محدوده خیابان فخرآری فردی را که درحال زان زنی موتورسیکلت پارک شده بود، مشاهده کرده و رفتار او را تحت نظر قرار دادند. سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: پس از مدت کوتاهی متهم اقدام به تخریب قفل و سرقت موتورسیکلت مذکور کرد که در همین راستا ماموران برای دستگیری این فرد وارد عمل شدند، اما این فرد به محض رویت ماموران با په فرار گذاشت که در همین راستا تعقیب و گریز میان پلیس و متهم آغاز شد. وی با بیان اینکه متهم فراری با اجرای طرح مهار و سرعت عمل ماموران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. تصریح کرد: این فرد در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت اعتراف کرد. همچنین در جریان بازجویی ها به ۱۳ فقره سرقت موتورسیکلت در همین محدوده اعتراف کرد. محمدی با بیان اینکه متهم موتورسیکلت های مسروقه را به یک مالخر اموال مسروقه می فروخت، گفت: ماموران پلیس با به کارگیری شیوه های نوین پلیس، مخفیگاه این مالخر را نیز مورد شناسایی قرار داده و پس از هماهنگی با مقام قضائی این فرد را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند که این فرد نیز به جرم خود اعتراف کرد. وی از تشکیل پرونده های جداگانه برای هر دو متهم خبر داد و افزود: این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی در خصوص پرونده این افراد نیز درحال انجام است.

شورر اسلحه فروش دستگیر شد

معاون عملیات پلیس اطلاعات پایتخت از دستگیری یک شورر فروشنده سلاح جنگی در محله فلاح خبر داد. سرهنگ اکبر موسوی، گفت: مأموران پایگاه دهم پلیس اطلاعات تهران بزرگ چندی پیش از طریق منابع خبری، از نگهداری و همچنین خرید و فروش سلاح جنگی از سوی فردی در محله فلاح با خبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه در جریان بررسی ها صحت گزارش دریافتی تأیید شد، بیان داشت: مأموران پلیس اطلاعات تهران بزرگ با یکاگرگیری شگردهای پلیسی این فرد را شناسایی کرده و متوجه شدند که او یکی از ارادل و اوپاش سابقه دار محله است که پیش از این بارها به دلیل ارتکاب شارات بازداشت و روانه زندان شده است. معاون عملیات پلیس اطلاعات پایتخت با بیان اینکه هماهنگی با مقام قضائی برای دستگیری متهم انجام و مجوزهای لازم اخذ شد، تصریح کرد: در ادامه مأموران با اجرای یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین مخفیگاه این فرد نیز تحت بازرسی قرار گرفت که در جریان آن یک مخفیگاه سلاح کلت کمری، یک قبضه سلاح سرد و مقادیر فشنگ نیز کشف و ضبط شد. موسوی با بیان اینکه متهم در جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرد، گفت: برای این فرد پرونده های تشکیل و او به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده همچنان ادامه دارد.

کشف محموله سیگار قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۶ میلیون نخ سیگار و ۱۹ تن تنباکو قاچاق از انباری در شهریار خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری، گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در راستای مبارزه با قاچاق کالای دخانی و در پی دریافت خبری مبنی بر پیوستن مقادیر فراوانی سیگار و تنباکو قاچاق در محدوده شهری، رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی اظهار کرد: در ادامه مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی اقدام به تشکیل یک اکسپد کرده و به محل مورد نظر اعزام شدند که جریان بازرسی از این مکان تعداد شش میلیون نخ سیگار و ۱۹ تن تنباکو قاچاق کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ارزش این محموله را بنا به نظر کارشناسان مربوطه ۲۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و به همراه پرونده تشکیل شده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.

زورگیری زوج سارق در پوشش مسافربر



با اقدامات فنی و پلیسی کارآگاهان پلیس آگاهی مخفیگاه سارقان در محدوده شهری را شناسایی کرده و پس از هماهنگی با مقام

فرمانده انتظامی شهری با اشاره به انتقال متهمان به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان اظهار کرد: متهمان در جریان تحقیقات به جرم ارتکابی و ۱۰ فقره سرقت دیگر اعتراف کردند. همچنین تاکنون سه نفر از شکات این افراد شناسایی و به پلیس آگاهی مراجعه کرده‌اند. طرحی در پایان با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان، گفت: این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرای شهری شدند. تحقیقات تکمیلی در این خصوص نیز همچنان درحال انجام است. وی به مردم توصیه کرد که به هیچ وجه به عنوان مسافر سوار خودروهای مشکوک نشده و در صورت امکان از ناوگان های حمل و نقل عمومی، تاکسی یا تاکسی های اینترنتی استفاده کنند.

کلاهبرداری با فروش تور زیارتی در «ایتا» و «تلگرام»

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: کلاهبرداری که با فروش تورهای زیارتی در شبکه های اجتماعی به شهروندان ضرر زده بود، با اذیت شد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی به «ایسنا» اظهار کرد: تعدادی از شهروندان اصفهانی به پلیس مراجعه کردند و یادآور شدند که که از طریق یک آگهی در شبکه های اجتماعی ایتا یا تلگرام به خرید تور زیارتی اقدام کرده اند اما پس از چندی مشخص شده که این فرد کلاهبردار بوده است. او با تأکید بر اینکه پیگیری این اتفاق در دستور کار پلیس قرار گرفت، افزود: در بررسی ها مشخص شد که شاکیان از طریق یک آگهی با عنوان «فروش تور زیارتی» مبالغی را بیعانه پرداخت کرده اند، اما خدماتی نگرفتند. همچنین شاکیان به هیچ طریقی به ارتباط تلفنی یا پیامی با این شخص موفق نشده اند. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان خاطرنشان کرد: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و هوشمندانه خود توانستند این متهم را شناسایی کنند. اکنون نیز این کلاهبردار ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در مخفیگاهش دستگیر شده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم پرونده دو میلیارد ریالی از ۱۵ شهروند کلاهبرداری کرده است، اظهار کرد: متهم در تحقیقات اولیه به بزه ارتکابی اعتراف کرد. پس از تشکیل پرونده نیز به هم منظور اجرای اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ مرتضوی تأکید کرد: بر اساس قوانین، سایت های تبلیغاتی هرگونه معامله را در بستر فیزیکی به عهده خریدار و فروشنده گذاشته اند. از این رو، شهروندان باید پس از رؤیت و دریافت کالا یا خدمات و احراز هویت هر یک از طرفین معامله هرگونه تبادل وجهی را به صورت رودررو انجام دهند تا گرفتار کلاهبرداران نشوند. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: از هم وطنان می خواهیم در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس http://www.fata.gov.ir در بخش ارتباطات مردمی یا از طریق شماره تماس ۰۹۶۲۸۰۰۰۰ با ما در میان بگذارند.

نجات ۴ تاجیکستانی از دست قاچاقچیان بین المللی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از نجات جان ۴ تبعه تاجیکستانی از دست قاچاقچیان بین المللی انسان خیر داد. سردار علی ولیپور کوردزی، اعلام کرد: در پی تشکیل پرونده ای با موضوع ربایش ۴ تبعه تاجیکستانی توسط گروهی از قاچاقچیان بین المللی در موضوع قاچاق انسان، موضوع جهت رسیدگی در دستور کار پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد این چهار فرد در ابتدا به صورت قانونی وارد ایران شده اند اما در ادامه قصد داشتند تا با استفاده از قاچاقچیان خود را ابتدا به کشورهای اروپایی و نهایتاً آمریکا برسانند. اما پس از زور زدن به تهران، توسط قاچاقچیان انسان ربوده شده و قاچاقچیان در آرای آزادی آنها مطالبه چند ده میلیارد وجهی کردند. سردار ولیپور کوردزی گفت: با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به این پرونده در دستور کار ویژه کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: با انجام اقدامات ویژه پلیسی و بهره گیری از توان و تخصص کارآگاهان، مخفیگاه قاچاقچیان و محل نگهداری افراد در یکی شهرستان های استان تهران شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه، محل نگهداری این چهار تبعه خارجی (گروگان ها) شناسایی مورد رصد کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار می گیرد. وی اضافه کرد: در زمان اجرای عملیات آزادی، ۴ تبعه خارجی بدون هرگونه آسیبی نجات پیدا کرده و در ادامه ۵ نفر از قاچاقچیان انسان با تابعیت غیر ایرانی نیز دستگیر که در حین دستگیری ۳ نفر از آنها که با تهدید سلاح سرد قصد به خطر انداختن جان گروگان ها را داشتند، مورد هدف گلوله قرار گرفتند.

سرقت با پابند الکترونیک



سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری زن و مردی که با پابند الکترونیک مرتکب سرقت شده بودند، خبر داد. سرهنگ کیانوش نظری گفت: به دنبال گشت زنی های هدفمندی که به منظور جلوگیری از وقوع سرقت از سوی عوامل کلانتری ۱۶۱ ایبدر انجام شد، ماموران را در سرقت از خودرو پارک شده مشاهده کرده و برای دستگیری او وارد عمل شدند. این فرد نیز به محض رویت ماموران سریعاً به سمت خودروی پراید خود رفته و به همراه همدست خود از محل متواری شد. در همین راستا نیز عملیات تعقیب و گریز میان پلیس و خودروی متهمان شکل گرفت. وی ادامه داد: تعقیب و گریز ادامه داشت و دو سارق بدون توجه به دستور ایست پلیس با سرعت بالایی در حال فرار بودند که ناگهان خودروی آنان با جدول برخورد کرده و واژگون شد. در همین راستا نیز ماموران سریعاً سارقان را دستگیر کردند و پس از آنکه مشخص شد آسیب بدنی به آنان وارد نشده است، این افراد را به مقر انتظامی منتقل کردند. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه همدست این سارق، یک زن بود، گفت: این زن تحت بازجویی قرار گرفت که در همان تحقیقات اولیه به ارتکاب سرقت از داخل خودرو با همدستی سرزنشین خود رو اعتراف کرد. همچنین در جریان تحقیقات مشخص شد سرزنشین خودرو سابقه دو دارای پابند الکترونیکی بوده اما باز هم مرتکب سرقت شده است. به گفته وی ماموران کلانتری در بازرسی از داخل خودرو تعداد سه عدد زاپاس خودرو، دو عدد ضبط خودرو، یک قبض سلاح سرد و آلات و ادوات حرفه ای سرقت را کشف و ضبط کردند. نظری از تشکیل پرونده برای متهمان خبر داد و افزود: دو متهم به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. همچنین تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده همچنان ادامه دارد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای اسماعیل اسماعیلی با ارائه دو برگ استشهاده به شماره ۲۲۲ چمستان رسیده اعلام نمود: مستند چاپی ۳۱۷۵۱۳ ب ۹۸ که مساحت کل شش دانگ به میزان ۱۵۱ متر مربع میباشد تحت پلاک ثبتی ۲۸۸ فرعی از ۲۶۷ اصلی بخش ۲ ثبت چمستان واقع در قریه گزناسرا چمستان که شش دانگ بنام نامبرده دارای سابقه ثبت بوده اینک به علت جالبجایی مفقود شده است از این رو تقاضای صدور سند المثنی را نمود لذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک میباشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ شناسه آگهی: ۱۷۱۶۹۵ عین اله تیموری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

خبر

بازداشت عاملان نزاع دسته جمعی

فرمانده انتظامی سرچهان از دستگیری و انتقال به زندان ۶ نفر از عاملان نزاع دسته جمعی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد جواد اسلامی مهر بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری ۱۲ نفر بایکدیگر با استفاده از چوب و چماق، بلافاصله ماموران پلیس به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که ۱۲ نفر به هویت معلوم به دلیل اختلافات ملکی باعث نزاع و درگیری دسته جمعی شده اند و ۳ نفر از آنان نیز بر اثر برخورد چوب، لگد و مشت نیز مجروح شده اند. فرمانده انتظامی سرچهان با بیان اینکه ماموران در این خصوص موفق شدند ۶ نفر از عاملان نزاع و درگیری را دستگیر کنند، بیان داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند. سرهنگ اسلامی مهر با بیان اینکه مجروحان جهت سیر مراحل درمانی به بیمارستان شیراز منتقل و در حال حاضر حال مزاجی آنان مطلوب گزارش شده است، گفت: برخورد با ملخنان نظم و امنیت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

اعتراف به ۵۰ فقره سرقت



فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری ۲ سارق به عتف و زورگیری تلفن همراه با ۵۰ فقره سرقت خبر داد. سردار حمید هداوند اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع چند فقره سرقت به عتف تلفن همراه از شهروندان در نقاط مختلف شهرستان کرج، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان بلافاصله تحقیقات تخصصی خود را آغاز و با جمع آوری سرنخ های موجود موفق شدند ۲ نفر سارق حرفه ای که با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت به عتف تلفن همراه شهروندان می کردند را شناسایی کنند. این مقام ارشد انتظامی افزود: متهمان طی یک عملیات ضربتی داخل مخفیگاهشان دستگیر و در بازجویی های تخصصی به ۵۰ فقره سرقت و تلفن همراه در سطح شهرستان کرج اعتراف کردند. سردار هداوند با اشاره به اینکه تاکنون ۴۱ شاکی در این خصوص شناسایی شده اند به شهروندان توصیه کرد: از تردد در ساعات پایانی شب در محلات تردد و حاشیه ای شهر خوداری و هرگونه موارد مشکوک را با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

آگهی فراخوان تجدید مناقشه عمومی یک مرحله ای به شماره ۳۰۰۲ / ۱۴۰۳ مندرج در جدول ذیل در سامانه ندر کات الکترونیکی دولت

شماره مناقشه در روزنامه	شماره فراخوان در سامانه ندر کات الکترونیکی دولت	عنوان مناقشه	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	مهلت دریافت اسناد مناقشه از طریق سایت	تاریخ و ساعت گشایش پاکت های مناقشه از طریق سایت
۱۴۰۳/۰۲/۲۲	۲۰۰۳-۵۷۴۴-۰۰۰۰-۲۹	خرید یک دستگاه حذف کدورت آب های گل آلود و سیلابی (مربوط به طرح آبرسانی به باغملک مال آقا و ناشلیل)	۳۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰	تا مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰	۱۱/۰۶/۱۴۰۳ ساعت: ۱۰:۰۰

اطلاعات تماس سامانه نجات جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۳
 - اسناد مناقشه از طریق سامانه ستاد فلز دریافت می باشد. و بر اساس زمانبندی قید شده در سامانه ستاد. پس از تکمیل توسط مناقسه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد.
 تحویل اسناد نخت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه می باشد.
 آخرین مهلت تحویل اسناد مناقشه تا ساعت ۰۹:۰۰ روز گشایش پاکت ها می باشد.
 محل تحویل پاکت (الف) اسناد مناقشه علاوه بر ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، مناقسه گر می بایست اصل تضمین را در یک پاکت مناسب با عنوان پاکت "الف" قرار داده و مهر و لاک می نماید. روی پاکت "الف" عنوان و موضوع مناقشه، نام و مشخصات مناقسه گر، ذکر گردد و طبق رونامه زمانی اعلام شده به شرکت آب و فاضلاب خوزستان به آدرس: شرکت آب و فاضلاب خوزستان طبقه پنجم دبیرخانه حراست و امور مجامه، تحویل دهد.
 گشایش پاکت ها از طریق سامانه ندر کات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت میباید حضور بیشه یادندگان در جلسه گشایش، بلاعلامت است. آدرس پانگه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور: http://ets.mporg و سایت اینترنتی شرکت: www.abfakhz.ir می باشد.

شناسه آگهی: ۱۷۷۰۲۷۶

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب خوزستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۷ و ۱۳۹۰/۰۳/۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک آقاي/ خانم لطف اله و مجتبی نبی پور فرزند علی و لطف اله بالسنویه نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۶/۴۳ مترمربع که مقدار ۴۰ سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک ۳۵۱ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در قریه کیچنده بخش ۱ خریداری شده از آقای/ خانم نبی اله نبی پور و غیره مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳۰ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی اسراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که معترض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان - عین اله تیموری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۳ و ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۷ و ۱۳۹۰/۰۳/۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد
 املاک متقاضی واقع در قریه چتن پلاک ۱۹ اصلی بخش ۱ بیلابلی کلاسه ۱۴۰۲/۳۲۵۸
 پلاک ۳۶۱ فرعی آقای سعید پاشا زانوسی فرزند جهانگیر نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۳۰۲۳/۲۰ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقایان سعید صرافتی گهر و مسعود شاهمیری لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳۰ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی ا کثیر الانشمار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که معترض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳۰ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه خود تعیین حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه ثبتی واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت تخصصی منتشر مینماید.
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۷
 رئیس - ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر - علی اکبر مقدسی فر

شناسه آگهی: ۱۷۲۱۰۵۸۷

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به شماره ۰۷۰۲۰۰۰۰۰۰۰۰/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای / خانم نسیم کاویان پور فرزند عبدالرحیم قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین مرزوری با مساحت ۹۲۱/۵۱ مترمربع به پلاک ۱۸ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در قریه پس پرس بخش ۶ الحاقی بیلابلی حوزه ثبت نور خریداری از آقای / خانم علی اکرم و فروزان چمگلی دیوسالار مورد تأیید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سرسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذنیغ به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۷
 شناسه آگهی: ۱۷۲۷۷۰۸
 علی سعادت - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۷ و ۱۳۹۰/۰۳/۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
 املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه ۳۱- اصلی (قریه گلان)
 ۳۵ فرعی آقای مجتبی اکبری در شش دانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت ۴۱۶/۲۰ مترمربع خریداری شده بلاواسطه از پرویز اکبری لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳۰ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانشمار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که معترض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۷
 شناسه آگهی: ۱۷۲۸۳۰۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - حسن صالحی